



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2023 № 246

### О внесении изменений и дополнения в постановление правительства Тульской области от 21.02.2022 № 98

В соответствии со статьей 46 Устава (Основного Закона) Тульской области Правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения и дополнение, которые вносятся в постановление правительства Тульской области от 21.02.2022 № 98 «О временном размещении граждан Российской Федерации, Украины и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, вынужденно покинувших жилые помещения и прибывших на территорию Тульской области в экстренном массовом порядке» (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2023 года.

**Первый заместитель  
Губернатора Тульской области**



**Д.В. Миляев**

Приложение  
к постановлению Правительства  
Тульской области

от 04.05.2023

№ 246

**ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЕ,**  
**которые вносятся в постановление правительства Тульской области**  
**от 21.02.2022 № 98 «О временном размещении граждан Российской**  
**Федерации, Украины и лиц без гражданства, постоянно проживающих**  
**на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской**  
**Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области,**  
**вынужденно покинувших жилые помещения и прибывших**  
**на территорию Тульской области в экстренном массовом порядке»**

В таблице приложения к постановлению:

- 1) в строке 10 число «40» заменить числом «41»;
- 2) в строке 15 число «34» заменить числом «38»;
- 3) дополнить строкой 16 следующего содержания:

16.	Общество с ограниченной ответственностью «Сервиском»	Новомосковск, ул. Первомайская, 77 Б	35
-----	---	---	----

соответственно изменив нумерацию строк;

- 4) в строке 22 число «60» заменить числом «20».
-